
Zarządzenie nr 130/XV R/2016 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie powołania rzeczników dyscyplinarnych do spraw studentów  

na kadencję 2016-2020 

 

Na podstawie art. 66 i art. 215 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(t.j. Dz. U. 2016, poz. 1842 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Rzeczników Dyscyplinarnych ds. Studentów na czas trwania kadencji organów 

władz Uczelni w osobach: 

1) dr n. med. Marta Rorat, 

2) lek. mgr prawa Zbigniew Gąszczyk-Ożarowski. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

  

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika  

 

MCh 


